УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

П Р И К А З

02 октября 2020 № 149

О создании Комиссии по рассмотрению жалобы в порядке, предусмотренном
статьей 18Л Закона о защите конкуренции

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26 июля 2006 № 135-ФЭ

«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 083/07/18.1-14/2020 по жалобе
ООО «ОПТЕН-КАБЕЛЬ» (188689, Ленинградская область, Всеволожский район, дер.
Суоранда, ул. Строителей, д. 19) в порядке, предусмотренном статьей 18.1
Федерального закона от 26 июля 2006 № 135-ФЭ «О защите конкуренции», на
действия Заказчика -  Г осударственное унитарное предприятие Ненецкого
автономного округа «Ненецкая компания электросвязи» (166000, Ненецкий
автономный округ, г. Нарьян-Мар, ул. Смидовича, 25; ИНН 8300005678) при
проведении аукциона в электронной форме, участниками которого могут быть только
субъекты малого и среднего предпринимательства, по поставке волоконно-
оптического кабеля (номер извещения:32009477754), в составе:

Председатель Комиссии:
Н.В. Матросова -  Врио руководителя Управления;
Члены Комиссии:
Ю.В. Шабанова -  ведущий специалист-эксперт Управления;
А.Ю. Лебедева -  ведущий специалист-эксперт Управления.

2. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Врио руководителя Управления Н.В. Матросова